業板上市規則之相關規定。

提早贖回 ： 待取得債券持有人同意後，本公司可向債權持有人發

出不少於30個營業日之通知，自發行可換股債券日期

起，隨時贖回全部或部分未行使之可換股債券，贖回

金額等同前述未行使可換股債券之本金額之100%，

連同累計至贖回釐定日期之利息。

到期日之贖回 ： 於到期日仍未償還之可換股債券之本金額連同其累計

利息將由本公司贖回。

地位 ： 因行使可換股債券所附有之轉換權而配發及發行之轉

換股份彼此之間及與所有其他於轉換日期尚未行使之

現有股份於所有方面將享有相同地位，且所有轉換股

份應包括參與所有股息及其他分派之權利。

– 8 –

可轉讓性 ： 可換股債券之任何轉讓應與可換股債券本金額之全部

或任何部分（須為5,000,000港元之倍數，惟行使可換

股債券後的餘下金額或任何調整少於5,000,000港元

的影響除外）有關。

申請上市 ： 本公司將不會向聯交所申請可換股債券上市。本公司

將向上市委員會申請批准轉換股份之上市及買賣。

其他債券持有人發出之

轉換通知

： 本公司可應債券持有人的書面要求，自接獲有關轉換

通知日期起計7個營業日內，通知可換股債券持有人

有關其他債券持有人轉換本公司的可換股債券之事

宜。

轉換價：

每股轉換股份0.396港元之轉換價較：

(1) 股份於最後交易日在聯交所所報收市價每股0.60港元折讓約34.00%；

(2) 股份於緊接最後交易日前最後五個交易日在聯交所所報平均收市價每股約0.522

港元折讓約24.14%；及

(3) 股份於緊接最後交易日前最後十個交易日在聯交所所報平均收市價每股約0.520

港元折讓約23.85%。

轉換價乃由本公司及認購人按公平原則磋商後釐定，已參考上文股份之現行市價。

董事（不包括獨立非執行董事，彼等將於考慮獨立財務顧問的推薦建議後方才發表意

見）認為，根據現時之市況，轉換價及認購協議之條款及條件誠屬公平合理，且符合

本公司及股東之整體利益。

– 9 –

2. 對本公司股權架構之影響

於本公佈日期，本公司有440,818,880股已發行股份。本公司於(i)本公佈日期；及(ii)

緊隨可換股債券附帶之轉換權按初步轉換價每股0.396港元獲悉數行使後；及(iii)緊

隨可換股債券附帶之轉換權按最低重置價每股0.2港元獲悉數行使後之股權如下：

主要股東 (i)於本公佈日期

(ii)緊隨可換股債券所附

轉換權以每股0.396港元

轉換價獲悉數行使

(iii)緊隨可換股債券所附

轉換權以每股0.2港元最低

重置價獲悉數行使

股份數目

佔已發行

全部股本 股份數目

佔已發行

全部股本 股份數目

佔已發行

全部股本

Maxx Capital International

Limited 278,439,784 63.16% 454,439,784 73.67% 626,919,784 79.43%

其他公眾股東 162,379,096 36.84% 162,379,096 26.33% 162,379,096 20.57%

總計 440,818,880 100.00% 616,818,880 100.00% 789,298,880 100.00%

附註：

(1) Maxx Capital International Limited持有278,439,784股每股0.01港元之普通股，Maxx Capital

International Limited由Pablos International Limited全資擁有，而Pablos International

Limited由勞女士全資擁有。因此，根據證券及期貨條例，Pablos International Limited及勞

女士被視為於由Maxx Capital International Limited持有之278,439,784股每股0.01港元之普

通股中擁有權益。勞女士為Maxx Capital International Limited及Pablos International

Limited之董事。

(2) 該情景（情景(iii)）僅作說明用途，且永遠不會發生。根據相關債券文據的條款及條件，於行使

轉換權後，本公司之公眾持股量仍將符合創業板上市規則之公眾持股規定。

3. 發行轉換股份之授權

認購協議及其項下擬進行之交易（其中包括根據特定授權配發及發行轉換股份）須待

獨立股東於股東特別大會批准後，方可作實。

本公司將向聯交所申請批准轉換股份之上市及買賣。

4. 認購事項之理由

本公司於聯交所創業板上市。本公司之主要業務為開發、製作及提供財經資訊服務